

Wojskowy Zarząd Infrastruktury
„z upoważnienia”
Szefa Zarządu
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
Anna Grzybek

Poznań, 08 kwietnia 2025 r.

Informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania prowadzonego dla Zadania 55307 „Rozbudowa – modernizacja systemu ochrony poszczególnych kompleksów w Biedrusku”. Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej” – sprawa nr 16/WZI/25/WIB.

Wojskowy Zarząd Infrastruktury występujący, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od uczestnika, biorącego udział w postępowaniu.

Pytanie 3

Rozdział IV Zaprośzenia i Załącznik nr 5 do Zaprośzenia: W rozdziale IV, ust. 2, pkt 4 Zaprośzenia Zamawiający wymaga, aby pion ochrony informacji niejawnych Wykonawcy spełniał wymagania w zakresie możliwości przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone”, natomiast w Załączniku nr 5 Zamawiający wymaga na wstępie zdolności pionu ochrony informacji niejawnych do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Tajne”, a następnie należy oświadczyć, że Wykonawca posiada akredytowany system teleinformatyczny do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone”. Prośba o potwierdzenie wymagań Zamawiającego odnośnie do klauzul niejawności informacji.

Odpowiedź

W dniu 03.04.2025 r. Zamawiający zamieścił na platformie zakupowej postępowania poprawiony załącznik nr 5.

Postępowanie o zamówienie publiczne jest objęte ochroną informacji niejawnych oznaczonych klauzulą tajności „ZASTRZEŻONE”.

Pytanie 4

Rozdział IV Zaprośzenia, ust. 2, pkt 4: wśród osób, którymi powinien dysponować Wykonawca są wymienieni projektanci branż: konstrukcyjno-budowlanej, elektrycznej, sanitarnej, telekomunikacyjnej oraz osoba w zakresie montażu systemów alarmowych i kontroli dostępu. Następnie Zamawiający wspomina o geodecie – czy geodetę również należy wymienić w zasobach oddelegowanych do realizacji zamówienia i przedstawić jego dokumenty potwierdzające spełnienie warunku?

Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** udziału w postępowaniu **geodety** – wpis omyłkowy.

Pytanie 5

Rozdział X Zaprośzenia i Załącznik nr 4 do Zaprośzenia: a) Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób oddelegowanych do realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej. W załączniku nr 4 Wykonawca oświadcza, że zatrudni na podstawie umowy o pracę do realizacji zamówienia osoby we wskazanych specjalnościach, dla których w rozdziale X Zaprośzenia istnieje możliwość współpracy również na podstawie umowy cywilnoprawnej (jak wskazano powyżej). Prośba o potwierdzenie:

- które osoby mogą występować w charakterze podwykonawcy?
- które osoby powinny zostać zatrudnione na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę?
- które osoby mogą być zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zatrudnienia, przez Wykonawcę lub podwykonawcę, osób wymienionych w Rozdziale X Zaprośzenia na podstawie umowy o pracę albo umowy cywilno-prawnej.

W załączeniu do odpowiedzi na pytanie nr 5, Zamawiający zamieszcza załącznik nr 4 z poprawionym zapisem dot. zatrudnienia osób „...na podstawie umowy o pracę albo umowy cywilno-prawnej”.

Zamawiający nie reguluje kwestii zatrudnienia osób wymaganych do realizacji zamówienia.

Pytanie 6

Czy przedstawione w rozdziale X wymagania dotyczą również osoby oddelegowanej do realizacji zamówienia w zakresie montażu systemów alarmowych i kontroli dostępu oraz geodety? Prośba o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego w zakresie formy współpracy, jeśli takie są, odnośnie do projektanta systemów alarmowych i KD oraz geodety.

Odpowiedź

Zapis Rozdziału X dotyczy tylko projektantów w branżach wymienionych w Zaprośzeniu.

Pytanie 7

Wśród udostępnionych przez Zamawiającego materiałów znajdują się m.in. Program Inwestycji i Wniosek Inwestycyjny – tylko pierwsze strony tych dokumentów. Czy jest możliwość zapoznania się z pełną treścią dokumentów?

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił na platformie zakupowej kompletną dokumentację postępowania, w tym m.in. Program Inwestycyjny i Wniosek Inwestycyjny.

Załącznik: plik elektroniczny – załącznik nr 4

Z poważaniem

Anna Koper tel.: 261-573-323
wzi.szp@ron.mil.pl

Str. 2/2